

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/finish-quantum-ultimate-tabletki-do-zmywarki-70-szt-p-26383.html>

Finish Quantum Ultimate Tabletki do Zmywarki 70 szt.

Cena	76,79 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_7859-uniw
Kod EAN	3665468400105

Opis produktu

Finish Quantum Ultimate zapewniają najwyższy poziom czystości. Kapsułki z 3 komorami zapewnią głębokie czyszczenie i diamentowy blask, już od pierwszego użycia, za każdym razem. Zaawansowana formuła z ACTIVELIFT Technology skutecznie usuwa wszystkie rodzaje pozostałości jedzenia, nawet te zaschnięte przez 24h -bez wstępnego spłukiwania. Dodatkowo kapsułki zapewniają ochronę filtrów zmywarki oraz szkła i zapobiegają osadzaniu się kamienia

Opakowanie zawiera: 70 szt.

Składniki: 15-30%: niejonowe związki powierzchniowo czynne; 5-15%: związki wybielające na bazie tlenu, polikarboksylany, fosfoniany. Enzymy (subtylizyna, amylaza), kompozycja zapachowa

(Benzyl Benzoate, Geraniol).

Trzymaj kapsułkę tylko suchymi dłońmi. Nie rozrywaj kapsułki. Nie zdejmuj folii z kapsułki, ani nie przecinaj. Rozpuszcza się całkowicie podczas mycia. Do każdego zmywania umieść jedną kapsułkę w SUCHYM dozowniku. Nie umieszczaj w koszyku na sztućce. W celu osiągnięcia najlepszych rezultatów korzystaj z programów eco lub auto. Funkcja soli jest skuteczna w wodzie o niskim, średnim i wysokim stopniu twardości do 26°e/21°dH. W przypadku wody bardzo twardej możesz wzmocnić działanie dodatkowo używając Soli Finish do zmywarek. W celu ochrony jakości kapsułek Ultimate zawsze zamykaj opakowanie po użyciu oraz przechowuj je z dala od źródeł ciepła i wilgoci. Płyn nabtyszczający Finish jest polecany dla najlepszych efektów schnięcia. To opakowanie nadaje się do recyklingu tylko po całkowitym opróżnieniu! Wyrzucaj do odpowiednio oznakowanych pojemników

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi przepisami. Zawiera Subtylizynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.